2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 函
	發文日期：中華民國106年9月27日

發文字號：府教特字第1060184923號

正本：花蓮縣私立快樂幼兒園

副本：本府教育處、本府行政暨研考處(刊登縣公報)

主旨：本府自106年9月27日起廢止貴園設立許可證(證書字號：府教特字第1050008972號)，請查照。

說明：

一、依據幼兒園及其分班設立變更及管理辦法第14條辦理。

二、爾後貴園不得對外招生或招收幼兒進行教保服務，違者將依幼兒教育及照顧法第47條之規定，處負責人或行為人新臺幣6萬元以上30萬元以下罰鍰並令其停辦，拒不停辦者得按次處罰，並公告場所住址及負責人或行為人之姓名。

縣 長   傅   崐   萁